DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

QUARTA-FEIRA, 13 DE NOVEMBRO DE 2024 ANO: XI                EDIÇÃO Nº: 2486 – 5 Pág.(s)

ATOS DO PODER EXECUTIVO

Página 1

Resolução N° 138 de 06 de Junho de 2014.

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil

Arquivo Assinado Digitalmente por DIEGO AUGUSTO BUFFALO GOMES
O Consórcio Intermunicipal de Saúde do Médio Paranapanema da garantia

da autenticidade deste documento, desde que visualizado através de
http://www.cismepar.org.br no link Diário Oficial.

Início

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE
DO MÉDIO PARANAPANEMA

     SUMÁRIO
EDITAL Nº 01 DE 2024 DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DA PROGRESSÃO POR

CONHECIMENTO E DESEMPENHO 2025 ........................................................................................................ 1

EDITAL Nº 01 DE 2024 DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DA

PROGRESSÃO POR CONHECIMENTO E DESEMPENHO 2025

HOMOLOGA, nos termos da alínea "f" da

cláusula 13 do Contrato de Consórcio, o

processo de Avaliação e Desempenho do

Plano de Empregos Públicos e Salários e lhe

dá publicidade na seguinte forma.

O Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saúde do Médio Paranapanema –

CISMEPAR, no uso de suas atribuições, HOMOLOGA o resultado da Avaliação Funcional do Plano de

Empregos Públicos e Salários (realizada na forma do Decreto nº 029 de 2022, Decreto nº 028/2023 e tendo

em vista o art. 37 do PEPS), conforme segue:

EXTRATO DO RESULTADO FINAL DA PROGRESSÃO POR CONHECIMENTO E

DESEMPENHO 2025

MATRÍCULA AD CERTIFICADOS SITUAÇÃO

116 19,68 106,8 APTO

1019 19,92 NÃO ENTREGOU INAPTO

1031 17,44 165,75 APTO

1147 17,92 NÃO ENTREGOU INAPTO

1204 17,04 141,15 APTO

1232 18,56 NÃO ENTREGOU INAPTO

1238 19,04 182,75 APTO

1330 17,68 NÃO ENTREGOU INAPTO

1409 19,76 108,85 APTO

1440 17,84 122,15 APTO

1525 18,24 136,96 APTO

1705 19,76 NÃO ENTREGOU INAPTO

1827 19,68 NÃO ENTREGOU INAPTO

1829 18,72 101,05 APTO

1911 19,92 140,55 APTO

2005 18,72 257,56 APTO

2203 18,48 101,1 APTO

http://www.araras.sp.gov.br/

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

QUARTA-FEIRA, 13 DE NOVEMBRO DE 2024 ANO: XI                EDIÇÃO Nº: 2486 – 5 Pág.(s)

ATOS DO PODER EXECUTIVO

Página 2

Resolução N° 138 de 06 de Junho de 2014.

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil

Arquivo Assinado Digitalmente por DIEGO AUGUSTO BUFFALO GOMES
O Consórcio Intermunicipal de Saúde do Médio Paranapanema da garantia

da autenticidade deste documento, desde que visualizado através de
http://www.cismepar.org.br no link Diário Oficial.

Início

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE
DO MÉDIO PARANAPANEMA

2227 14,24 168,33 APTO

2243 19,12 NÃO ENTREGOU INAPTO

2307 18,56 68,45 INAPTO

2411 17,36 131,85 APTO

2507 17,04 149,56 APTO

2523 18,4 108,75 APTO

2532 17,76 126,12 APTO

2633 19,04 105,05 APTO

2707 19,04 116,65 APTO

2744 19,52 111,89 APTO

2808 18,24 NÃO ENTREGOU INAPTO

2840 16,24 NÃO ENTREGOU INAPTO

2845 19,92 217,01 APTO

2909 18,8 109,9 APTO

2911 19,2 NÃO ENTREGOU INAPTO

2919 16,8 165,51 APTO

2926 17,12 112,3 APTO

2929 20 120 APTO

3002 16,8 NÃO ENTREGOU INAPTO

3033 19,36 101,25 APTO

3046 17,68 118 APTO

3050 19,36 114,3 APTO

3110 19,12 114,9 APTO

3115 16,8 110 APTO

3121 18,16 155,27 APTO

3134 17,36 119,7 APTO

3139 17,68 104,94 APTO

3144 14,88 190,25 APTO

3206 18,16 306,6 APTO

3208 18,16 NÃO ENTREGOU INAPTO

3218 19,2 50,3 INAPTO

3222 18,8 110 APTO

3227 18,08 123,22 APTO

3228 16,64 111,77 APTO

3246 17,6 102,57 APTO

http://www.araras.sp.gov.br/

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

QUARTA-FEIRA, 13 DE NOVEMBRO DE 2024 ANO: XI                EDIÇÃO Nº: 2486 – 5 Pág.(s)

ATOS DO PODER EXECUTIVO

Página 3

Resolução N° 138 de 06 de Junho de 2014.

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil

Arquivo Assinado Digitalmente por DIEGO AUGUSTO BUFFALO GOMES
O Consórcio Intermunicipal de Saúde do Médio Paranapanema da garantia

da autenticidade deste documento, desde que visualizado através de
http://www.cismepar.org.br no link Diário Oficial.

Início

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE
DO MÉDIO PARANAPANEMA

3309 17,28 133,15 APTO

3312 16,08 111,59 APTO

3318 19,28 NÃO ENTREGOU INAPTO

3323 18,08 108,03 APTO

3330 18 125,78 APTO

3336 14,4 120 APTO

3350 19,6 112 APTO

3426 19,52 86,5 INAPTO

3430 17,6 108,5 APTO

3434 17,84 101,05 APTO

3442 18,32 NÃO ENTREGOU INAPTO

3508 17,2 120 APTO

3528 16,8 112,14 APTO

3537 17,84 78,44 INAPTO

3616 18,32 NÃO ENTREGOU INAPTO

3626 19,12 NÃO ENTREGOU INAPTO

3715 12,08 59,6 INAPTO

3723 18,4 120 APTO

3724 19,28 106,59 APTO

3732 18,24 111,5 APTO

3737 19,76 123,18 APTO

3743 16,08 170 APTO

3810 15,36 120,4 APTO

3812 16,4 248,23 APTO

3822 18,56 105,89 APTO

3831 18,24 NÃO ENTREGOU INAPTO

3837 18,32 100,5 APTO

3838 15,52 123,15 APTO

3839 16,32 105,85 APTO

3843 14,64 139,45 APTO

3845 20 150,77 APTO

3850 18,24 128,85 APTO

3907 17,36 119,6 APTO

3910 18,16 NÃO ENTREGOU INAPTO

3922 19,12 163,75 APTO

http://www.araras.sp.gov.br/

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

QUARTA-FEIRA, 13 DE NOVEMBRO DE 2024 ANO: XI                EDIÇÃO Nº: 2486 – 5 Pág.(s)

ATOS DO PODER EXECUTIVO

Página 4

Resolução N° 138 de 06 de Junho de 2014.

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil

Arquivo Assinado Digitalmente por DIEGO AUGUSTO BUFFALO GOMES
O Consórcio Intermunicipal de Saúde do Médio Paranapanema da garantia

da autenticidade deste documento, desde que visualizado através de
http://www.cismepar.org.br no link Diário Oficial.

Início

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE
DO MÉDIO PARANAPANEMA

3926 16,8 125,15 APTO

3933 20 167,34 APTO

3934 19,44 188,35 APTO

3940 18,72 NÃO ENTREGOU INAPTO

3943 16,88 60,9 INAPTO

3945 18,16 120 APTO

3947 19,76 123,24 APTO

4002 18,16 180,78 APTO

4004 14,96 NÃO ENTREGOU INAPTO

4013 19,68 121,04 APTO

4023 16,8 188,2 APTO

4025 16,4 NÃO ENTREGOU INAPTO

4026 19,36 182,2 APTO

4027 14,16 100 APTO

4030 16,8 NÃO ENTREGOU INAPTO

4032 13,52 NÃO ENTREGOU INAPTO

4036 16,16 144,3 APTO

4037 18,72 131,45 APTO

4038 18,56 112 APTO

4039 18,88 101,5 APTO

4041 17,6 104,9 APTO

4043 18,88 135,5 APTO

4045 19,28 NÃO ENTREGOU INAPTO

4047 15,04 140,59 APTO

4048 19,76 153 APTO

4104 16 103,97 APTO

4105 18,32 116,7 APTO

4106 18,24 112 APTO

4107 18,08 111,6 APTO

4109 18,24 100,5 APTO

4111 16,16 110 APTO

4114 19,52 191,92 APTO

4117 19,36 NÃO ENTREGOU INAPTO

4119 18,24 140 APTO

4120 18,48 NÃO ENTREGOU INAPTO

http://www.araras.sp.gov.br/

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

QUARTA-FEIRA, 13 DE NOVEMBRO DE 2024 ANO: XI                EDIÇÃO Nº: 2486 – 5 Pág.(s)

ATOS DO PODER EXECUTIVO

Página 5

Resolução N° 138 de 06 de Junho de 2014.

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil

Arquivo Assinado Digitalmente por DIEGO AUGUSTO BUFFALO GOMES
O Consórcio Intermunicipal de Saúde do Médio Paranapanema da garantia

da autenticidade deste documento, desde que visualizado através de
http://www.cismepar.org.br no link Diário Oficial.

Início

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE
DO MÉDIO PARANAPANEMA

4122 19,6 113,55 APTO

4125 19,52 220,4 APTO

4126 16,16 108,24 APTO

4128 17,52 112 APTO

4135 18,56 151,1 APTO

4140 19,68 124,2 APTO

4141 18,56 439,65 APTO

4142 18,64 226,7 APTO

4143 17,36 168,35 APTO

4145 17,04 110 APTO

4147 17,2 110 APTO

4207 20 105,9 APTO

4209 19,2 NÃO ENTREGOU INAPTO

4210 19,52 155,25 APTO

4211 15,92 2,1 INAPTO

4214 17,44 162 APTO

4215 19,68 201,36 APTO

4218 18,88 152,59 APTO

4223 18,72 NÃO ENTREGOU INAPTO

4224 18 104,65 APTO

4227 19,76 107,15 APTO

4231 18,96 NÃO ENTREGOU INAPTO

70020 17,36 NÃO ENTREGOU INAPTO

70042 16,24 NÃO ENTREGOU INAPTO

80042 18,08 149 APTO

90004 19,68 100 APTO

90009 19,52 100 APTO

90034 19,92 168,1 APTO

Londrina-PR, 13 de novembro de 2024.

Marcos Antonio Voltarelli Presidente

Consórcio Intermunicipal de Saúde do Médio Paranapanema

http://www.araras.sp.gov.br/

		2024-11-13T17:10:53+0000